
お客様各位

価格改定のお知らせ

平素より U-Premium をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
かねてからの円安、物価高等によるウォーターサーバーの調達供給コストの高騰に対し、
弊社は生産性の向上および諸経費の削減等、あらゆる企業努力を継続して行ってまいりましたが、
価格の据置きは難しい状況となりました。
つきましては、誠に不本意ではございますが、下記のとおり新規ご契約料金を改定させていただ
きますことをお知らせいたします。

今後とも変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

項目

セルフクリーニングキット �,��� 円 / 個 �,��� 円 / 個

変更前

�. 改定日
���� 年 � 月 � 年

�. 改定内容
セルフクリーニングキットの価格改定


